教务处通知
第118号（总第988号）             2024.12.11         吉林师范大学博达学院教务处

关于组织2024-2025学年度第一学期课堂教学质量测评的通知
各教学单位：

为更全面了解和检查本学期课堂教学效果，促进教学质量提高，现开展本学期课堂教学质量测评工作，有关要求通知如下。
一、测评时间：2024年12月11日10：00至12月12日23：00。
二、测评对象：全体任课教师(不含实践类、通识选修课程)。

三、测评人员：督学专家、各教学单位院长、2022级、2023级、2024级学生。

四、评教方式：评教方式采用自主上网评教。

1.学生评教：服务办理-学生评教（电脑端：http://bdjw.bdxy.com.cn,移动端：可通过网址链接或关注微信公众号“博达教务”进入）。

2.督学专家、各教学单位院长，评教流程可参见《联奕系统课堂教学质量测评》操作手册（附件1）。

五、具体要求
1．教学秘书要及时关注网上的测评情况，组织并督促本学院学生按时完成测评任务。

2．测评学生要认真阅读考核评价内容及标准，对教师评价要客观、全面、严肃、公正。学生如在测评中遇到问题，需要及时与教学秘书联系。

3. 参与测评的学生数不得少于该教师授课学生总数的70%。
4．任课教师不得参与学生测评工作。

5．本次网上评在指定的评教时间内全天可评教，同学们可根据自己的实际情况选择在非高峰时期上网评教，以获得较快的网络连接速度。
附件1：《联奕系统课堂教学质量测评》操作手册

                                               教务处
                                            2024年12月11日

PAGE